
**" VESTMK SRK!
LETNIK IV KOPER, 13. MARCA 1959 ŠTEV. 6

VSEBINA
Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Koper
114 Odredba o spremembah in dopolnitvah od­

redbe o evidenci in kontroli cen na drobno 
določenih proizvodov in storitev

115 Odredba o najvišjih maloprodajnih cenah 
določenih proizvodov
Občina Piran

116 Sklep o prenehanju finančno samostojnega 
zavoda Nižja glasbena šola Piran

117 Sklep o izvolitvi predsednikov in članov 
svetov občinskega ljudskega odbora
Občina Postojna

118 Odlok o turistični taksi
Razpis prostih delovnih mest pri Komunalni banki 

Koper
Zaključni račun Gospodarskih organizacij za po­

slovno leto 1957

Objave občinskih
OBČINA KOPER 

114
Na podlagi 6. člena Odloka o evidenci in kontroli cen 

na drobno določenih proizvodov in storitev na območju 
občine Koper (Uradni vestnik okraja Koper, 6t. 31/58 in 
32/58) in skladno z Odlokom o spremembah in dopolnitvah 
odloka o evidenci in kontroli cen določenih proizvodov 
(Uradni list FLRJ, št. 39/58) in 64. členom Statuta občine 
Koper izdaja Svet za blagovni promet ObLO Koper

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O 

EVIDENCI IN KONTROLI CEN NA DROBNO DOLOČE­
NIH PROIZVODOV IN STORITEV NA OBMOČJU 

OBČINE KOPER (Uradni vestnik okraja Koper, št. 35/58)

I. člen
Zaradi povečanja prometnega davka za 10 Ve, na pod­

lagi sklepa občinskega ljudskega odbora Koper, smejo 
gostinski obrati na območju občine Koper prodajati al­
koholne pijače po naslednjih najvišjih maloprodajnih 
cenah:

A. VINO Stopnja Gostišča, Hoteli Sezonski
alkohola restavracije obrati

menze

1. Konzumna
vina 9 140 180 210

10 145 190 220
11 155 195 225
12 160 205 235
13 170 210 240

2. Konzumna
sortna vina 9 145 190 220

10 155 195 225
11 160 205 235
12 170 215 240
13 180 220 250
14 185 230 260

3. Kvalitetna
sortna vina 10 180 225 255

11 195 235 265
12 205 245 280
13 215 260 285
14 225 270 300
15 235 280 310

B. ŽGANJE Stopnja Cena za
alkohola 1 liter

1. Tropinovo žganje 30 290
35 325
40 355
45 390
50 425

2. Češpljevo žganje 30 365
35 410

ljudskih odborov
40 455
45 500
50 545

3. Maloprodajna cena industrijskega žganja se prosto 
formira.

C. KMETIJSKI PROIZVODI

Spremenijo se maloprodajne cene naslednjim kmetij­
skim proizvodom:

Fižol I din 94
Fižol II din 80
Fižol in din 70
Fižol IV din 65

2.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Štev. 1775/1
Koper, 20. februarja 1959.

Predsednik
Sveta za blagovni promet 

Zoran Zlobec, 1. r.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora 
Miran Bertok, 1. r.

115
Na podlagi 6. člena Odloka o evidenci in kontroli cen 

na drobno določenih proizvodov 'in storitev na področju 
občine Koper (Uradni vestnik okraja Koper, št. 31/58 in 
32/58) v skladu z Odlokom o spremembah in dopolnitvah 
odloka o evidenci in kontroli cen določenih proizvodov 
(Uradni list FLRJ, št. 39/58) in 64. člena Statuta občine Ko­
per izdaja Svet za blagovni promet ObLO Koper

ODREDBO
O NAJVIŠJIH MALOPRODAJNIH CENAH DOLOČENIH 

PROIZVODOV NA OBMOČJU OBČINE KOPER
1.

Na območju občine Koper se določijo naj višje malo­
prodajne cene naslednjim proizvodom:

I. a) koruza 1 kg din 47.—
b) ječmen 1 kg din 47.—
c) oves 1 kg din 47.—

II. a) koruzna moka I kg din 56.—
b) koruzni zdrob 1 kg din 60.—

2.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnem

vestniku okraja Koper.
Štev. 04/3-11085/1 

Koper, 29. februarja 1958.
Predsednik

Sveta za blagovni promet ObLO 
Zoran Zlobec, 1. r.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Miran Bertok, 1. r.



Stran 54 ___ _________ .URADNI

OBČINA PIRAN
116

SKLEP
O PRENEHANJU FINANČNO SAMOSTOJNEGA ZAVODA 
*NI2JA GLASBENA SOLA« PIRAN, KI POSLUJE KOT 

PRORAČUNSKI ZAVOD
Na podlagi 48. in 49. člena Temeljne uredbe o finanč­

no samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51/53) in 
26. člena Statuta občine Piran je Občinski ljudski odbor 
Piran na seji občinskega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 29. januarja 1959

sklenil :
Nižja glasbena šola* Piran, ustanovljena z odločbo 

Občinskega ljudskega odbora Piran, št. 0131-865/1 z dne 
23. marca 1956, preneha poslovati kot finančno samostojen 
zavod in postane proračunski zavod.

Štev. 01-721/1
Piran, 29. januarja 1959.

Davorin Ferligoj, 1. r. 
Predsednik

SKLEP
O IZVOLITVI PREDSEDNIKOV IN ČLANOV SVETOV 

OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA PIRAN 
Na podlagi 5. člena zakona o pristojnosti občinskih 

in okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov (Uradni 
list FLRJ, št. 52/57) in 63. člena Statuta občine Piran so 
bili na skupni seji obeh zborov dne 29. januarja 1959

izvoljeni :

1. V SVET ZA SPLOŠNO UPRAVO IN NOTRANJE
ZADEVE:

za predsednika:
Mirko Lokovšek, predsednik Okr. sodišča Piran, 
za člane:
Cveto Kobal, komandir postaje LM Piran,
Josip Prodan, Konstruktor, Piran,
Leopold Bole, Splošna plovba Piran,
Stanko Camlek, Rudnik Sečovlje,
Matevž Cop, Cvetje Portorož,
Stanko Šuligoj, Splošna plovba Piran,
Peter Nanut, Konstruktor Piran,
Valentin Mahnič, Uprava kom. dejavnosti Piran.

II. V SVET ZA DRUŽBENI PLAN IN FINANCE: 
za predsednika:
Ivan Korošec, sekretar SZDL Piran, 
za člane:
Ivan Seljak, tapetništvo Piran,
Marjan Kopitar, Banka Piran,
Rino Medvešček, Soline Portorož,

Stana Turk, Jadro Piran,
Julij Guštin, hotel Central Portorož,
Jurij Domio, Kmetijska zadruga Lucija,
Franc Juh, Tovarna mila Piran,
Viktor Marovt, Splošna plovba Piran,

VESTNIK«
Štev. 6—13. marca 1959

ini Ciril Boi't. Tovarna mila Piran.
Vinko Barite, Eiektroradio Piran.
MaJja Gorjanc. Briv.k.frizerski ..ion Piran. 

Ciril Somrak, Soline Portorož,
B.g. JuriSevič, L.djed.intca P r'".,

V V SVET ZA BLAGOVNI PROMET.

za predsednika:
Franc Copi, Ribič Piran, 
za člane:
Jolanda Kos, Banka Piran,
Franjo Krkoč, Piran, Kretski trg 1,
Siavko Kavšek, PSŠ Piran,
Miro Blokar, Čevljarstvo Portorož,
Troha Zora, Lucija,
Ivo Pavletič, Soline Portorož,
Ferdinand Pikš, Pekarna Piran,
Zlata Lokovšek, Piran

VI. V SVET ZA URBANIZEM: 

za predsednika:
Zdenko Gostiša, Luška kapitanija Piran, 
za člane:
Matevž Cop, Cvetje Portorož,
Albin Pečenko, Trgovina Prerad, Portorož,
Lovro Vergolin, Pekarna in slaščičarna Piran, 
dr. Lujo Cebohin, Bolnica Piran,
Herman Pečarič, akad. slikar, Piran,
Breda Kovič, Spomeniško varstvo Piran,
Danica Kogoj, DOZ Piran,
Ernest Kašman, Konstruktor Piran,

VII. V SVET ZA TURIZEM: 
za predsednika:
Gustav Guzej, sekretar Obč. komiteja ZK Piran, 
za člane:
Stane Pavlič, Splošna plovba Piran,
Rino Medvešček, Soline Portorož,
Marjan Zorc, Splošna plovba Piran,
Ado Cvirn, hotel Palace Portorož,
Ricardo Giacuzzo, Uprava kom. dejavnosti Piran, 
Milan Vozelj, Pekarna in slažčičarna Piran,
Anton Butina, Delikatesa Piran,
Slavko Matevlič, gostišče »Na postaji* Lucija.

Vili. V SVET ZA DELO IN DELOVNA RAZMERJA: 
za predsednika:
Plinio Tomasin, Knjigovodski servis Piran, 
za člane:
Karl Slak, Rudnik Sečovlje,
Jože Semolič, Ladjedelnica Piran,
Slavko Kokotec, Splošna plovba Piran,
Slavko Pirnat, Cevlj. obrt. delavnica Piran, 
inž. Breda Zupančič, Kmet. posestvo Seča,
Franc Bratoš, hotel Palace Portorož,
Anka Podržaj, Zenski modni salon Piran,
Flora Debernardi, Kmetijska zadruga Lucija.

III. V SVET ZA KMETIJSTVO: 
za predsednika:
Ivan Požar, Kmetijska zadruga Lucija, 
za člane:
Ivan Korošec, sekretar SZDL Piran,
Alojz Knez, Kmetijska zadruga Lucija 
Ivan Markežič, Kmetijsko posestvo Seča, 
Jožko Sinčič, DOZ Piran,
Stane Mencinger, Ribič Piran,
Marcel Kralj, Začimba Portorož,
Milan Podgornik, kmet. inž. OLO Koper, 
Rudolf Bratuš, kmet, Beli križ.

IV. V SVET ZA OBRT IN INDUSTRIJO: 
za predsednika:
Jakob Draksler, Rudnik Sečovlje, 
za člane:
Janko Mišigoj, Istrametal Piran,
Ivan Seljak, Tapetništvo Piran, 
ing. Franc Stular, Rudnik Sečovlje,

IX. V SVET ZA PROSVETO: 
za predsednika:

Janez Koselj, Splošna plovba Piran, 
za člane:
Slavko Pogačnik, Jugobanka, Koper,
Jože Paternost, Rudnik Sečovlje,
Joško Podgornik, Splošna plovba Piran,
Danilo Flisek, Rudnik Sečovlje,
Danica Loboda, Meso Piran,
Vinko Rupnik, Gluhonemnica Portorož,
Ferucio Bartole, Tovarna mila Piran,
Milan Milkovič, Beli križ,
Viktor Pucer, Raven.

X. V SVET ZA ZDRAVSTVO: 
za predsednika:
dr. Vojteh Pertot, Bolnica Piran, 
za člane:
MMan Mihelič, Ladjedelnica Piran, 

mca Zupan, Zavod za soc. zavarovanje Piran,



Štev. 6 — 13. marca 1959 'URADNI VESTNIK* Stran 55

Francka Urek, Zdravstveni dom Piran,
Lojze Eržen, Soline Portorož,
Karlo Ceprigi, Splošna plovba Piran,
Pavla Krnelj, Portorož,
Janko Mišigoj, Istrametal Piran,
Jože Flere, Rudnik Sečovlje.

XI. V SVET ZA SOCIALNO VARSTVO:
za predsednika:
Jože Cotič, Bolnica Piran, 
za člane:
Benjamin Franza, Elektro Piran,
Olga Lipušček, Sv. Bernardin 4,
Ivan Pribac, Padna,
Gina Kocjančič, Portorož,
Milica Nanut, Bolnica Piran,
Fausto Visintin, Uprava kom. dejavnosti Piran, 
Marija Molan, Zavod Elvire Vatovec, Portorož, 
Vlado Benko, Rudnik Sečovlje.

XII. V SVET ZA TELESNO VZGOJO: 
za predsednika:
Vinko Kveder, Gostišče Na obali, Piran, 
za člane:
Marcel Djurdjevič, Partizan Piran,
Oskar Metlika, PSŠ Piran,
inž. Branko Marovič, Rudnik Sečovlje,
Marija Porenta, Dom onemoglih Piran,
Vinko Petač, sodnik, Piran,
Rugerij Grbac, učitelj, Raven,
Ivan Berce, Začimba Portorož,
Vera Sotlar, Rdeča hiša.

XIII. V SVET ZA STANOVANJSKE ZADEVE: 
za predsednika:

Jožko Rotter, Splošna plovba Piran, 
za člane:
Anton Zvonar, Rudnik Sečovlje,
Leonarda Zadnek, Gimnazija Piran,
Cilka Ramšak, Bolnica Piran,
Dušan Batistič, Soline Portorož,
Jože Zupančič, Portorož,
Aleksander Batagelj, Ladjedelnica Piran,
Bogo Lavrič, sekretar, soline Portorož,
Albert Sedmak, odvetnik, Piran.
Št. 01-549/1.
Piran, 29. januarja 1959.

Predsednik 
Davorin Fcrligoj, 1. r.

OBČINA POSTOJNA
118

Na podlagi Odredbe o plačevanju turistične 
takse (Uradni list FLRJ št. 4/59), Uredbe o pravici 
ljudskih odborov, da lahko predpisujejo občinske 
takse (Uradni list FLRJ, št. 19/53 in 52/58) ter dolo­
čil člena 7, 8, 10, 12 in 26 Statuta občine Postojna 
je Občinski ljudski odbor Postojna na seji Občin­
skega zbora in na seji Zbora proizvajalcev dne 
14. februarja 1959 sprejel

ODLOK
O TURISTIČNI TAKSI NA OBMOČJU OBČINE

POSTOJNA

1. člen
Osebe, ki se mudijo na območju občine Postoj­

na -kot turisti ali iz drugih vzrokov ter nimajo stal­
nega bivališča na območju občine Postojna, plačajo 
turistično takso.

Turistično takso pobirajo v gotovini vsa gostin­
ska podjetja in gostišča, organizacije, zavodi in 
zasebniki, ki osebam iz prejšnjega odstavka odda­
jajo prenočišča proti plačilu.

2. člen
Turistična taksa znaša:
a) v času glavne sezone od 1. julija do 31. avgu­

sta 50 din za noč;
b) o ostalem času leta 30 din za noč.

3. člen
Turistična taksa po tem odloku je dohodek pro­

računa občine Postojna.
Zavezanci, omenjeni v drugem odstavku 1. člena 

tega odloka, so dolžni pobrano turistično takso 
odvesti v proračun občine Postojna do 5. dne v 
mesecu za pretekli mesec.

4. člen
Turistične takse so popolnoma oproščeni:
1. otroci do dopolnjenega 15. leta starosti;
2. vojaški vojni invalidi;
3. člani zveze slepih;
4. dijaki in študenti, kadar v skupinah prebi­

vajo v letoviščih, ki jih organizirajo šole oziroma 
fakultete;

5. udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole 
oz. fakultete;

6. osebe na letnem dopusti pri svoji ožji 
družini;

7. uslužbenci tujih diplomatskih in konzularnih 
misij v Jugoslaviji.

5. člen
Za 50% zmanjšano turistično takso plačujejo:
1. delavci in uslužbenci ter člani njihovih dru­

žin med letnim dopustom;
2. delavci in uslužbenci na službenem potova­

nju;
3. osebe, ki jih organizacija socialnega zavaro­

vanja napoti ali jim priporoči prebivanje v turi­
stičnih krajih zaradi zdravljenja ali okrevanja;

4. osebe, ki so glede prevoznih ugodnosti na 
prometnih sredstvih izenačene z delavci in usluž­
benci na letnem dopustu (upokojenci, odvetniki in 
dr.) ter člani njihovih družin;

5. imetniki »Partizanskega spominskega znaka 
iz 1. 1941« in odlikovanci s »Karadjordjevo zvezdo« 
ter člani njihovih družin;

6. tujci-koristniki tujega socialnega zavarova­
nja ob pogoju vzajemnosti.

Člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze izvid- 
niških organizacij Jugoslavije, Zveze za telesno 
vzgojo »Partizan« in Planinske zveze Jugoslavije, 
ki prebivajo v lastnih letoviščih ali v letoviščih, 
ki so jih organizirale omenjene zveze, plačajo turi­
stično takso 5 din na dan v času sezone in izven 
sezone.

6. člen
Osebe, navedene v členu 4. in 5. tega odloka, 

ki želijo koristiti oprostitev ali olajšavo-popust pri 
plačilu turistične takse, so dolžne dokazati upravi­
čenost do oprostitve oziroma popusta (z legitimacijo 
za popust pri odhodu na letni dopust, s člansko 
izkaznico ustrezne družbene organizacije, z nalogom 
za službeno potovanje in slično).

7. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati Odlok o določitvi turistične takse na območ­
ju občine Postojna št. 03/2-128/2 z dne 26. februarja 
1957, objavljen v Uradnem vestniku okraja Koper 
št. 15/57).

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 04-918/1-1959
Postojna, 14. februarja 1959.

Predsednik:
Jože Baša, 1. r.



URADNI VESTNIK Štev. 6 — 13. marca 1959Stran 56

PO DOLOČILIH 33., 36. IN 37. ČLENA ZAKONA O JAVNIH USLUŽBEN­
CIH (UL FLRJ, ST. 53/57) OBJAVLJA RAZPISNA KOMISIJA KOMUNALN 
BANKE KOPER

RAZPIS

NASLEDNJIH PROSTIH DELOVNIH MEST IN SICER:

I. DELOVNA MESTA V KOPRU:
MESTO BLAGAJNIKA VPLAČIL. POGOJI: POPOLNA ALI PRIZNANA 
SREDNJA SOLA Z 8 LET FINANČNE ALI 6 LET BANČNE SLUŽBE. 
MESTO POMOŽNEGA REFERENTA PLAČILNEGA PROMETA ZA EVI­
DENCO PO ZIRO RAČUNIH. POGOJI: POPOLNA ALI PRIZNANA SRED­
NJA SOLA Z NAJMANJ 6 LET FINANČNE ALI 4 LETA BANČNE SLUŽBE. 
MESTO POMOŽNEGA REFERENTA ZA ODPRAVO POSTE — KURIRJA. 
POGOJI: NEPOPOLNA SREDNJA SOLA Z NAJMANJ 6 LET SLUŽBE, OD 
TEH 3 LETA BANČNE.

II. DELOVNO MESTO V PIRANU:

1. MESTO REFERENTA V ODSEKU DRUŽBENE EVIDENCE. POGOJI: PO­
POLNA ALI PRIZNANA SREDNJA SOLA Z NAJMANJ 8 LET SLUŽBE 
V FINANČNI STROKI, ALI 5 LET BANČNE SLUŽBE.

PRIJAVE PO TEM RAZPISU NAJ INTERESENTI POŠLJEJO KOMUNALNI
BANKI KOPER V 15 DNEH PO OBJAVI RAZPISA.

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1957 PASIVA

KMETIJSKA ZADRUGA z o. j. DOLNJA KOŠANA

A. Osnovna ln izločena sredstva (v 000 din)
Osnovna sredstva............................................................ 1,972
Investicije v teku........................................................... 348
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ..................................................................... 1,930

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 11,634

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 6,314
Ostala aktiva..................................................................... 968

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček....................................................... —
Izguba ;................................................................................................. —

Skupaj . . . 23,166

Vodja računovodstva Janko Hreščak, 1. r.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev (v 000 din)
Sklad osnovnih sredstev................................................ 1,047
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 925
Razni skladi...................................................................... 2,355
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij......................... 348

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 8,710
Sklad obratnih sredstev.............................................. 326
Investicijska posojila za obratna sredstva . . —
Pasivne časovne razmejitve.................................... 765

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................... ...
Ostala pasiva....................................................................... 3 590

D. Finančni uspeh
Dobiček.........................
Kritje izgube . . . .

Skupaj . . . 23,166

Predsednik upravnega odbora Rudi Humar, 1. r.

KMETIJSKA ZADRUGA PREM

A. Osnovna in Izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................................ 2 548
Investicije v teku........................................................... L-
Izločena sredstva in druga investicijska

tredatva ..................................................................... 2,332

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 76

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 4 212
Ostala aktiva..................................................................... 6,952

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček....................................................... _
Izguba............................................................................... [ _

Skupaj . . . 16,120

Vodja računovodstva Zdravka Batista, 1. r.
Upravnik Ivan

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev
Razmi^kladi^^^ ^ dokončane investicije !

Dolgoročni kredit za finansiranje lnvesticll 
Ostali viri finansiranja investicij . . . . .

B. Viri obratnih sredstev
U kredit za obratna sredstva 

Sklad obratnih sredstev 
Pasivne časovne razmejitve !!!***'

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
*R ostale obveznosti . . .

Ostala pasiva.................... .....................
D. Finančni uspeh

Dobiček ....
Kritje izgube . ! !........................................................

Skupaj . . . 

"*"*avnega odbora Rudi Grahor,

2,548

2,559

7,640
668

24

2,463
218

16,120

r.

Izdaja ln tiska časopisno-založniško Dodletif* ,uredniški odbor OLO Koper, Verdi-jeva ui. 10. telefon 205 - hdMM! tisk* — Ureja
- Odgovorni urednik Joie RoDOtar


